A.S.D OLM[A BIANCA‘r[LLA FIDAL CATANIA

1° TROFEO “CITTA’ di BIANCAVILLA”

Memorial “Alfredo Distefano”
Biancavilla (CT), domenica 13 Dicembre 2009

132 prova del 5° Grand Prix Provinciale Fidal Giovanile di corsa
122 prova del 6° Grand Prix Provinciale Fidal Amatori/Master di corsa

Org.: A.s.d. Olimpia Biancavilla - coll. Fidal di Catania
Piazza Roma - percorso cittadino di m 1000
Cielo a tratti nuvoloso - temp. iniziale (ore 10,00) 17°

RISULTATI MASCHILI E FEMMINILI

HPULCINI FEMMINE - 2004 200 METRI - ORE 10.00

1 Finocchiaro Valeria - 04 CT765 Atl Virtus Acireale
HPULCINTI MASCHI - 2004 200 METRI - ORE 10.00

1 Di Noto Claudio - 04 CT426 Atl. Misterbianco
HESORDIENTI C MAscui - 2002/2003 200 METRI - ORE 10.00

1 Amante Gabriele EM 02 CT465 Atl. Catania

2 Francescon Marc EM 02 CT765 Atl. Virtus Acireale

3 LaDelfa Giosué Cristian EM 02 CT448 Olimpia Biancavilla

4 Manzone Mattia Sebast. EM 03 CT765 Atl. Virtus Acireale

5 Lavenia Luigi EM 03 CT448 Olimpia Biancavilla

6 Lavenia Antonio EM 02 CT448 OlimpiaBiancavilla

7 Rubino Gianluca EM 02 CT213 Atl. 2001 San Pietro Clarenza
HESORDIENTI B FEMMINE - 2000/2001 200 METRI - ORE 10.00

1 Leonardi Alice EF 01 CT218 Aetna Mascalucia

2 Bruno Vittoria EF 01 CTO67 CusCatania

3 Garofalo Simona EF 00 CT765 Atl. Virtus Acireale
HESORDIENTI B MAscHi - 2000/2001 200 METRI - ORE 10.00

1 Domina Giulio EM 00 CT539 Pol. Tremestieri Etneo

2 Nicotra lvan EM 00 CT765 Atl. Virtus Acireale

3 Grasso Luca EM 01 CT765 Atl. Virtus Acireale

4 Marescalco Antonino EM 00 CT426 Atl. Misterbianco

5 Cantarella Dario EM 00 CT448 OlimpiaBiancavilla

HESORDIENTI A FEMMINE = 1998/1999 600 METRI - ORE 10.11

1 Pino Sheril Veronica EF 99 CT246 Pol. Marathon Club Biancavilla
2 D’Agata Giulia EF 98 CT246 Pol. Marathon Club Biancavilla
3 Conti Sara EF 98 CT246 Pol. Marathon Club Biancavilla
4 Carpentiere Martina EF 98 CTO067 Cus Catania

5 Corsaro Miriana EF 98 CT246 Pol. Marathon Club Biancavilla
6 Tizzone Vincenza EF 99 CT515 Atl. Linguaglossa
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HESORDIENTI A FEMMINE - 1998/1999

7 Leone Alessia EF 99 CT236
8 Di Mauro Federica EF 99 CT426
9 Di Noto Roberta EF 99 CT426
10 Magri Eleonora Elena EF 98 CT427
HESORDIENTI A MASCHI - 1998/1999
1 Puglisi Emanuele EM 98 CT426
2 Spampinato Stefano EM 99 CT465
3 Etalbi Saladin EM 98 CT427
4 Bella Francesco EM 99 CT465
5 Bella Marco EM 99 CT465
6 Caruso Alessandro EM 98 CT246
7 Camarda Samuele EM 98 CT246
8 Finocchiaro Giulio EM 98 CT465
9 Tropea Stefano EM 98 CT145
10 Furno Michele EM 98 CT246
11 Minissale Andrea EM 98 CT246
12 Hamrane Abdul EM 98 CT427
13 Zuccarello Giosue EM 98 CT426
14 Francescon Pierre EM 99 CT765
15 Musumeci Gabriele EM 98 CT427
HIRAGAZZE - 1996/1997
1 Torrisi Chiara RF 96 CT145
2 Di Mauro Rita Noemi RF 96 CT203
3 Gullo Enrica RF 96 CTO067
4 Grasso Janica RF 97 CT203
5 Sorriso Martina RF 97 CT203
6 Leonardi Letizia RF 97 CT765
7 Giardina Grazia RF 97 CT145
8 De Blasi Alessia RF 96 CT145
9 Raneri Alessandra RF 97 CT765
10 Coco Luana RF 97 CT203
H*RAGAZZI - 1996/1997
1 Motta Federico RM 96 CT246
2 Murabito Alfredo RM 96 CT426
3 Leonardi Leonardo RM 96 CT515
4 Grasso Claudio RM 96 CT203
5 Licciardello Diego RM 97 CT203
6 Bella Angelo Lucio RM 97 CT465
7 Scandurra Alessio RM 97 CT203
8 Scuderi Angelo RM 97 CT426
9 Sapienza Marco RM 96 CT145
10 Randazzo Emanuele RM 97 CT246
11 Kanhye Mirko RM 96 CT145
12 Garozzo Andrea RM 96 CT145
13 Re Li Calzi Francesco RM 97 CT765
14 Murabito Filippo Matteo RM 97 CT465

600 METRI (SEGUITO)
Puntesathletic S.G. La Punta
Atl. Misterbianco

Atl. Misterbianco

Atl. Sant’/Anastasia

600 METRI - ORE 10.17
Atl. Misterbianco

Atl. Catania

Atl. Sant’Anastasia

Atl. Catania

Atl. Catania

Pol. Marathon Club Biancavilla
Pol. Marathon Club Biancavilla
Atl. Catania

Atl. Acireale Sport Club

Pol. Marathon Club Biancavilla
Pol. Marathon Club Biancavilla
Atl. Sant’Anastasia

Atl. Misterbianco

Atl. Virtus Acireale

Atl. Sant’Anastasia

1000 METRI (1 GIRO) - ORE 10.25
Atl. Acireale Sport Club

Atl. Pedara

Cus Catania

Atl. Pedara

Atl. Pedara

Atl. Virtus Acireale

Atl. Acireale Sport Club

Atl. Acireale Sport Club

Atl. Virtus Acireale

Atl. Pedara

1000 METRI (1 GIRO) - ORE 10.33
Pol. Marathon Club Biancavilla
Atl. Misterbianco

Atl. Linguaglossa

Atl. Pedara

Atl. Pedara

Atl. Catania

Atl. Pedara

Atl. Misterbianco

Atl. Acireale Sport Club

Pol. Marathon Club Biancavilla
Atl. Acireale Sport Club

Atl. Acireale Sport Club

Atl. Virtus Acireale

Atl. Catania

2
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2'15”
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2'51”
4'04”
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4'00”
4'01”
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4'11”
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4'56”
5'02”

3'19”
322"
3'25”
3'35”
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3'38”
3'39”
3'43”
351"
3'58”
3'59”
4'03”
4’03
4'06”
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HRAGAZZI - 1996/1997 1000 METRI (1 GIRO) - (SEGUITO)

15 Schembri Daniele RM 96 CT427 Atl. Sant’Anastasia 4'43”
16 Rubino Giovanni RM 97 CT213 Atl. 2001 San Pietro Clarenza 4'48”
- Schembri Pietro RM 97 CT427 Atl. Sant’Anastasia rit.

HCADETTE - 1994/19935 1200 METRI - ORE 10.43
1 Biondi Alice CF 94 CT448 OlimpiaBiancavilla 4'27”
2 Florio Caterina CF 95 CT145 Atl. Acireale Sport Club 4’31
3 Leotta Letizia CF 94 CT765 Atl. Virtus Acireale 4'45”
4 Pappalardo Ramona CF 94 CT067 Cus Catania 447"
5 Pulvirenti Rossella CF 94 CT765 Atl. Virtus Acireale 4'52”
6 Petronio Petronio Jessica CF 95 CT448 Olimpia Biancavilla 5'09”
7 Zammataro Finuccia CF 94 CT448 OlimpiaBiancavilla 557"
HALLIEVE - 1992/1993 1200 METRI - ORE 10.43
1 Galvagno Maria Giusy AF 93 CT210 Genesis Catania 4’55”
2 Rosano Eleonora AF 92 CT448 Olimpia Biancavilla 5'25”
3 Zammataro Anna AF 93 CT448 OlimpiaBiancavilla 5'51”
HCADETTI - 1994/1993 2000 METRI (2 GIRI) - ORE 10.53
1 Arena Giovanni CM 95 CT145 Atl. Acireale Sport Club 6'49”
2 Amato Federico CM 95 CT240 Uisp Invicta Catania 6'57”
3 Malvuccio Michele CM 94 (CT448 Olimpia Biancavilla 6'59”
4 Oliveri Marco CM 95 CT237 Atl. Puntese S.G. LaPunta 701"
5 Branciforti Alberto CM 94 CT145 Atl. Acireale Sport Club 721"
6 Custorella Alessio CM 95 CT145 Atl. Acireale Sport Club 734"
7 Guarrera Gabriele CM 95 CT237 Atl. Puntese S.G. LaPunta 741"
8 Redi Guido CM 95 CT145 Atl. Acireale Sport Club 746"
9 Branchina Carlo CM 95 CTO067 Cus Catania 748
10 Giardina Giovanni CM 94 CT145 Atl. Acireale Sport Club 7'49”
11 De Cristofaro Giorgio CM 94 CT145 Atl. Acireale Sport Club 7'54”
12 Pellegriti Giuseppe CM 94 CT448 OlimpiaBiancavilla 756"
13 Nicotra Luca CM 95 CT145 Atl. Acireale Sport Club 8'32”
14 Chiappero Luigi CM 95 CT240 Uisp Invicta Catania 8'49”
HALLIEVI - 1992/1993 2000 METRI (2 GIRI) - ORE 10.53
1 Crispi Antonio AM 92 CT448 OlimpiaBiancavilla 6'49”
2 Petronio Petronio Tony AM 93 CT448 Olimpia Biancavilla 743"
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Petralia Maria Cristina
Macias Manuel

Di Benedetto Remigio
Caniglia Santi
Romano Paolo
Forzese Alfio
Patanella Gianfranco
Sardo Carmelo
Massei Domenico
Musmarra Francesco
Internullo Mario
Ravi Giuseppe
Rascuna Angelo
Plantera Elena
Papale Antonio

Di Bella Riccardo
Provenzano Antonino
Andolina Salvatore
Colletti Salvatore
Ranno Roberto
Pantd Maria Cristina
Manenti Angelo

La Rosa Salvatore
Giammo Antonino
Arena Agostino
Farina Sossio
Agnello Maria

Panto Giuseppe
Pulvirenti Agata
Neri Carmelo

Raciti Rita Grazia
Garelli Luisa
Ventura Giuseppe
Paderni Gianandrea
Ferrarello Fr.sco Paolo
Parisi Giuseppe
Greco Benedetto
Filetti Giuseppe

Di Mauro Carmela
Leanza Salvatore
Castorina Venera
Giraffa Corrado
Ardizzone Adele
Tonazzo Teresina
Caggegi Salvatore
Incognito Alfina

86
51
54
48
54
49
52
45
53
43
49
54
42
61
48
51
47
48
53
51
55
51
53
39
48
36
71
38
62
46
71
77
43
52
47
38
33
34
60
43
54
53
43
34
33
68
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FI1001

CT539
CT567
CT433
CTO73
CTO71
CT387
CTO73
CT501
CT539
CT567
CT539
CT539
CT361
CT539
CT092
CT539
CT425
CT092
CT425
CT539
CT426
CT426
CT539
CT501
CT501
CT433
CT501
CT539
CT426
CT501
CT092
CT262
CT387
CT425
CT539
CT539
CT539
CT387
CT567
CT092
CT501
CT092
CT501
CT567
CT448

Assi Banca Toscana Firenze
Pol. Tremestieri Etneo

Pol. Fiamma San Gregorio

Atl. Scordia C.C. «'U Cantaru»
Pol. Lib. Catania

Monti Rossi Nicolosi

Amatori Santantonese Catania
Pol. Lib. Catania

Unvs “Fontanarosa” Catania
Pol. Tremestieri Etneo

Pol. Fiamma San Gregorio
Pol. Tremestieri Etneo

Pol. Tremestieri Etneo

Scuola di Atl. Leggera Catania
Pol. Tremestieri Etneo

Pod. Jonia Giarre

Pol. Tremestieri Etneo

Le Gazzelle Catania

Pod. Jonia Giarre

Le Gazzelle Catania

Pol. Tremestieri Etneo

Atl. Misterbianco

Atl. Misterbianco

Pol. Tremestieri Etneo

Unvs “Fontanarosa” Catania
Unvs “Fontanarosa” Catania
Atl. Scordia C.C. «‘'U Cantaru»
Unvs “Fontanarosa” Catania
Pol. Tremestieri Etneo

Atl. Misterbianco

Unvs “Fontanarosa” Catania
Pod. Jonia Giarre

C.A. San Pietro Clarenza
Amatori Santantonese Catania
Le Gazzelle Catania

Pol. Tremestieri Etneo

Pol. Tremestieri Etneo

Pol. Tremestieri Etneo
Amatori Santantonese Catania
Pol. Fiamma San Gregorio
Pod. Jonia Giarre

Unvs “Fontanarosa” Catania
Pod. Jonia Giarre

Unvs “Fontanarosa” Catania
Pol. Fiamma San Gregorio
Olimpia Biancavilla
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12'02”
12’07
12'25”
12'28”
12'59”
13'00”
13'17”
13'34”
13'44”
13'54”
13'59”
14'02”
14°'04”
14'06”
14°'06”
14'16”
14'35”
14'38”
14’41
14’44~
14°'49”
15’11”
15'21”
15'32”
15’38”
16’02
16'28”
16'29”
16'32”
16'39”
16'42”
16'46”
17'10”
17'15”
17'36”
17°45”
17'48”
17'50”
18'11”
20'05”
24’10
24'23”
24'49”
25'30”
26'11”
rit.

km 3 (3 giri) - ore 11.135

1
1
2
1
3
2
4
3
5
1
4
6
2
1
5
7
6
7
8
9
1
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Sen
M55
M55
M60
M55
M60
M55
M60
M55
M65
M60
M55
M65

F45
M60
M55
M60
M60
M55
M55
F50
M55
M55
M70
M60
M70

F35
M70

F45
M60

F35

TF

M65
M55
M60
M70
M75
M75

F45
M65

F55
M55

F65

F75
M75
F40



Il serie - All/Sen/Pro/TM/M35/MA40/MA45
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Scalisi Alfio

Pafumi Enrico

Di Stefano Carmelo
Giannitto Santo
Borzi Giuseppe
Messina Alfio Luca
Bonaccorso Mario
Pulvirenti Giuseppe
Di Natale Filippo
Mazziotta Giuseppe
Meli Ignazio
Mazzone Antonino
Greco Alfio

Barbera Giuseppe
De Maria Emanuele
Neri Vincenzo
Nicotra Antonio
Monasteri Santi
Sgroi Giovanni Luca
Numa Angelo
Cannavo Sebastiano
Amoroso Matteo
Carrubba Andrea
Basile Angelo
D’Amico Francesco
Lo Nigro Pietro

74
82
93
93
77
79
70
73
61
66
68
74
65
67
64
61
66
67
84
64
58
58
80
63
80
55

Torrisi Alfio Gaudenzio 62

Costarella Luciano
Gambino Nunzio
Alberio Salvatore
Amantia Daniele
lacobello Francesco
Orfila Daniele
Trobia Federico Dam.
Giuffrida Giorgio
Imperiale Salvatore
Vasta Angelo
Caruso Maurizio
Scaletta Sebastiano
Spadaro Antonio
Musumeci Maurizio
Intilisano Giuseppe
Contarino Salvatore
Torrisi Carmelo
Cutuli Salvatore
Carbonaro Antonio

56
71
67
67
71
82
79
71
73
80
62
61
79
73
68
57
56
57
55
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PA420
BO124
CT426
CTO75
CTO71
CT539
CT539
CT092
CT426
SR419
CTO71
CT433

CT433
CT479
CT539
CT426
CT689
CT092
CT092
CT539
CT387
CTO67
CT092
CTO77
CT426
CT237
CT092

CT689
CT262
CTO77
CT092
CT539
CT262
CT539
CT092
CT433
CT539
CT567
CT092
CT092
CT092
CT567
CT539
CT539

C.O. Maratona Citta di Palermo
Atl. Castenaso Bo

Atl. Misterbianco

Sport Club Catania

Monti Rossi Nicolosi

Pol. Tremestieri Etneo

Pol. Tremestieri Etneo

Pod. Jonia Giarre

Atl. Misterbianco

Atl. Lentini Sr

Monti Rossi Nicolosi

Atl. Scordia C.C. «'U Cantaru»
S. Giovanni Montebello

Atl. Scordia C.C. «'U Cantaru»
Atl. Caltagirone

Pol. Tremestieri Etneo

Atl. Misterbianco

Atl. Sicilia Mascalucia

Pod. Jonia Giarre

Pod. Jonia Giarre

Pol. Tremestieri Etneo
Amatori Santantonese Catania
Cus Catania

Pod. Jonia Giarre

Pol. Lib. Militello

Atl. Misterbianco

Atl. Puntese S.G. La Punta
Pod. Jonia Giarre
Misterbianco

Atl. Sicilia Mascalucia

C.A. San Pietro Clarenza

Pol. Lib. Militello

Pod. Jonia Giarre

Pol. Tremestieri Etneo

C.A. San Pietro Clarenza

Pol. Tremestieri Etneo

Pod. Jonia Giarre

Atl. Scordia C.C. «'U Cantaru»
Pol. Tremestieri Etneo

Pol. Fiamma San Gregorio
Pod. Jonia Giarre

Pod. Jonia Giarre

Pod. Jonia Giarre

Pol. Fiamma San Gregorio
Pol. Tremestieri Etneo

Pol. Tremestieri Etneo
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17'30”
17°33”
17°59”
18'18”
18'26”
18'28”
18’33”
18'48”
19'19”
19'28”
19’32
19'33”
19'37”
19'42”
19’55
20017
20'14”
20'22”
20'26”
20'34”
20'48”
20'53”
21'10”
21'16”
21'22”
21'29”
21'39”
21’50
21'57”
22'01”
22'02”
22'05”
22'16”
22'16”
22'26”
22'36”
22'41”
22'48”
22'51”
22'58”
23'02”
23'06”
23'13”
23'17”
23'36”
24°07”

km 3 (35 giri) - ore 11.52

1
1
1
2
1
2
2
3
1
1
2
4
3
4
2
3
5
6
3
4
1
2
4
5
5
3
6
4
5
7
8
6
6
7
7
8
8
7
8
9
9
9
5
6
7
8

M35
Sen
AM
AM
™
™
M35
M35
M45
M40
M40
M35
M40
M40
M45
M45
M40
M40
™
M45
M50
M50
™
M45
™
M50
M45
M50
M35
M40
M40
M35
™
™
M35
M35
™
M45
M45
™
M35
M40
M50
M50
M50
M50
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I serie - All/Sen/Pro/TM/M35/MA40/MA43 km 3 (3 giri) - séguito
47 Furnari Antonio 88 - Motta S. Anastasia 24'09” 1 Pro
48 Corbino Giuseppe 66 CT433 Atl. Scordia C.C. «'U Cantaru» 24'38” 10 M40
49 Cascio Giuseppe 74 - Giarre 25'04” 10 M35
50 Sorbello Gregorio 78 CTO71 Monti Rossi Nicolosi 2507”7 10 T™
51 Barbera Domenico 74 - Biancavilla 25'08” 11 M35
52 Milotta Salvatore 63 CT237 Atl. Puntese S.G. La Punta 25’16 9 M45
53 La Spina Nicolo 56 CT433 Atl. Scordia C.C. «'U Cantaru» 25'19” 9 M50
54 Barbarino Marco 79 CT092 Pod. Jonia Giarre 2700 11 T™M
55 Finocchiaro Antonino 69 CT539 Pol. Tremestieri Etneo 2733”7 11 M40
- Marchisello Claudio 58 CTO067 Cus Catania rit. - M50



